ПРОЕКТ

  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_______________№_______
       р.п. Ольховатка

О   внесении      изменений      в      постановление
администрации Ольховатского   муниципального
района Воронежской  области  от  09.10.2023 №357
«Об утверждении административного регламента
по     предоставлению    муниципальной    услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена, на торгах

на территории Ольховатского муниципального
района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области администрация Ольховатского      муниципального          района        Воронежской    области         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.10.2023 №357 «Об утверждении административного регламента по     предоставлению    муниципальной    услуги «Предоставление земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области».
       1.1 В административный регламент администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области утвержденный постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от  09.10.2023 №357 «Об утверждении административного регламента по     предоставлению    муниципальной    услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах на территории Ольховатского муниципального района Воронежской области»внести следующие изменения:
     1.1.1  Подпункт 14 пункта 12.2. Регламента изложить в следующей редакции:

«14) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;»;
1.1.2. Подпункт 16 пункта 12.2. Регламента изложить в следующей редакции:

«16) земельный участок предназначен для размещения здания или сооружения в соответствии с государственной программой Российской Федерации, государственной программой Воронежской области и (или) региональной инвестиционной программой;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района  «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Н.И. Тищенко.

Глава администрации
 Ольховатского муниципального района                                         Г.Н. Берченко